

COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

N.78 DEL 03-12-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PUBBLICITA' RADIOFONICA E CORRIERE ADRIATICO FIUMINARTE 2018.

L'anno duemiladiciotto il giorno tre del mese di dicembre, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con delibera di Giunta comunale n. 61 del 28 giugno 2018 l'Amministrazione comunale ha organizzato anche per l'anno 2018, ed esattamente per il giorno 16 agosto, il Festival delle arti circensi "FIUMINARTE" giunto alla 8ª edizione, un insieme di eventi finalizzati al divertimento e alla socializzazione di grandi e piccini che trasformeranno il centro di Fiuminata in un vero e proprio teatro a cielo aperto;
- che si è ritenuto opportuno pubblicizzare tale evento mediante Radio Subasio e il Quotidiano "Corriere Adriatico";
- che con la suddetta delibera è stata stanziata la somma di € 8.576,18 di cui € 649,00 oltre IVA per la pubblicità radiofonica Radio Subasio e per la pubblicità mediante il quotidiano "Corriere Adriatico";
- con propri determinazione n. 48 del 4 agosto 2018 è stato assunto apposito impegno di spesa di € 791,78 (IVA compresa) di cui 585.60 (IVA compresa) per la pubblicità radiofonica e € 206,18 (IVA compresa) per la pubblicità sul quotidiano Corriere Adriatico della VIII^ Ed. del Festival dell'arte circense "Fiuminarte";

VISTE le fatture:

- n. 30602018P00000660411 del 23.08.2018 di A. Manzoni & C. SPA di Milano (MI) con sede in Via Nervesa n. 21, P.IVA 04705810150 di € 585,60 (IVA compresa) relativa alla pubblicità radiofonica su Radio Subasio della VIII^ Ed. del Festival dell'arte circense Fiuminarte per 4 spot/g per 6 gg;
- n. VE0023222018 del 31.08.2018 di PIEMME SPA di Roma, con sede in Via Montello n. 10, C.F. 08526500155 di € 206,18 (IVA compresa) relativa alla pubblicità sul quotidiano Corriere Adriatico della VIII^ Ed. del Festival dell'arte circense Fiuminarte;



COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

CONSIDERATO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente effettuato;

DATO ATTO che sono stati acquisiti, ai sensi dell'articolo 3 della legge 136/2010 "Tracciabilità dei flussi finanziari", i seguenti Codici Identificativi di Gara: **Z3B2496BCE e Z96249E275**;

VISTO il **D**ocumento **U**nico di **R**egolarità **C**ontributiva On Line della ditta A. MANZONI & C. SPA di Milano, con sede in Via Nervesa n.21 P.IVA 04705810150, con posizione regolare e valevole fino alla data del 11.02.2019 e della ditta PIEMME SPA di Roma, con sede in Via Montello n. 10, C.F. 08526500155, con posizione regolare e valevole fino alla data del 14.02.2019

RITENUTO per le motivazioni di cui in premessa provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

DETERMINA

- 1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) Di liquidare le fatture:
- n. 30602018P00000660411 del 23.08.2018 di A. Manzoni & C. SPA di Milano (MI) con sede in Via Nervesa n. 21, P.IVA 04705810150 di € 585,60 (IVA compresa) relativa alla pubblicità radiofonica su Radio Subasio della VIII^ Ed. del Festival dell'arte circense Fiuminarte per 4 spot/g per 6 gg;
- n. VE0023222018 del 31.08.2018 di PIEMME SPA di Roma, con sede in Via Montello n. 10, C.F. 08526500155 di € 206,18 (IVA compresa) relativa alla pubblicità sul quotidiano Corriere Adriatico della VIII^ Ed. del Festival dell'arte circense Fiuminarte;
- 3) Di imputare la spesa complessiva di € 791,78 al capitolo n. 2328 del bilancio corrente esercizio;
- 4) Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario.



COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.toAURELI SABATINO

Li, 03-12-018

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del 1 D.Lgs. n. 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.toAURELI SABATINO

Li, 03-12-2018

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 10-12-018.

Li 10-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to AURELI SABATINO

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AURELI SABATINO

Li 10-12-2018